АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2021 г.                                             № 33-р

О назначении ответственного
секретаря антинаркотической
комиссии Ленинского сельского
поселения Николаевского
муниципального района

      На основании Положения об антинаркотической комиссии Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением от 15.06.2021 года № 56 «О  создании  антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, утверждении Положения и ее состава», а также для обеспечения деятельности антинаркотической комиссии Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Назначить ответственным секретарем антинаркотической комиссии при администрации Ленинского сельского поселения Поливода Елену Васильевну – специалиста I категории Ленинского сельского поселения
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                          М.М. Зайченко